
DESAYUNOS
ECOLÓGICOS

La Tizna

Sevilla

Sevilla



DESAYUNOS
ECOLÓGICOS

La Tizna

Sevilla

CAFÉS ECOLÓGICOS ZUMOS NATURALES

TISANAS
TRADICIONALES
ROIBOS
TÉ CHAI LATTE
JENGIBRE, MIEL & LIMÓN
MATCHA LATTE

1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

SÓLO | EXPRESSO
TRADICIONALES 
CAPUCHINO
BOMBÓN
MOCCA
NUTELLA MOCCA

VASO DE LECHE FRESCA
COLACAO

1,40 €
1,50 €
2,20 €
2,30 €
2,20 €
3,00 €

1,30 €
1,60 €

NARANJA ECOLÓGICA
JENGIBRE & NARANJA
LIMONADA CASERA
KOMBUCHA

2,00 €
2,50 €
2,80 €
4,50 €

CON LECHE FRESCA, VEGETAL O SIN LACTOSA
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GALLETAS CASERAS
1,20 €
1,20 €

CHOCOLATE  & NUECES
CHOCO BLANCO & ARÁNDANOS

CRUASAN
2,00 €
3,20 €
3,50 €
3.50 €
3,90 €
4,20 €
4,50 €
4,90 €
5,90 €
6,20 €

CRUASAN SÓLO HORNEADO
MANTEQUILLA & MERMELADA
NUTELLA
MATCHA & PISTACHO
PAVO BRASEADO & QUESO
AGUACATE
PAVO BRASEADO & AGUACATE
PAVO, HUEVO  COC & AGUACATE
SALMÓN AHUMADO & Q. CREMA
SALMÓN AHUMADO & AGUACATE

PASTELERÍA ¨HOME MADE¨
3,90 €
3,90 €
3,90 €
7,50 €

TARTA DE CHOCOLATE 70%
PASTEL DE MANZANA ECO
CAKE ECO DE LIMÓN
TARTA DE QUESO (2P.)

TODA NUESTRA PASTELERÍA SE ELABORA
SIN GLUTEN Y CON HUEVOS ECOLÓGICOS
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HUEVOS ECOLÓGICOS AL GUSTO
FRITOS, REVUELTOS O EN TORTILLA, ACOMPAÑADO DE MOLLETE ARTESANO
MÁS TODO CUANTO QUIERAS

6,50 €

EXTRAS
1,60 €
1,20 €
1,80 €

AGUACATE
TOMATE FRESCO
QUESO PAYOYO

1,20 €
1,80 €
2,90 €

PAVO
JAMÓN IBÉRICO
SALMÓN AHUMADO
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MOLLETES
TRADICIONALES 
OLIVA & TOMATE
OLIVA & MIEL ECO
MANT. & M. FRESA
NUTELLA
PAVO  & TOMATE
PAVO & QUESO
JAMÓN & TOMATE

 

2,00 € | 2,80 €
2,20 € | 2,90 €
2,40 € | 3,10 €
2,50 € | 3,20 €
2,70 € | 3,50 €
2,90 € | 3,70 €
3,30 € | 3,90 €

MOLLETES ARTESANOS
ESPECIALES
AGUACATE & TOMATE ASADO
AGUACATE, CREME FRESH, TOMATE & PESTO
PAVO BRASEADO & AGUACATE
PAVO, QUESO & MANTEQUILLA TRUFADA
JAMÓN, TOMATE DULCE & QUESO PAYOYO
SALMÓN AHUMADO & CREMA FRESCA
SALMÓN AHUMADO & AGUACATE

 4,50 €
4,90 €
4,50 €
4,90 €
5,50 €
5,90 €
6,20 €

LAS ESPECIALES SE ACOMPAÑAN CON RÚCULA SELVÁTICA
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